



KCZ/ORG/ZM/2289 /2013

Krapkowie, dnia 11.12.2013 r.

## **Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 20/XII/2013**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 09.12. i 10.12.2013r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

#### **Pakiet nr 1, poz. 151**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha spełniającego wszystkie wymagania SWIZ o długości min. 120 cm.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie 2**

#### **Pakiet nr 1, poz. 156**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji kompletu pościeli jednorazowej wykonanego z włókniny polipropylenowej w składzie:

- poszwa 210x150cm - 1szt.
- poszewka 70x80cm - 1szt.
- prześcieradło 200x150cm - 1szt.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie 3**

#### **Pakiet nr 1, poz. 192**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji foliowego pokrowca na materac w rozmiarze 210 cm x 90 cm x 20 cm z gumką.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie 4**

#### **Pakiet nr 14, poz.1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka spełniającego wszystkie wymagania SIWZ w opakowaniu foliowym po 100 szt.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie 5**

#### **Pakiet nr 14, poz.2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka spełniającego wszystkie wymagania SIWZ w kolorze niebieskim w opakowaniu foliowym po 100 szt.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 6****Pakiet nr 14, poz.3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka wykonanego z jednej warstwy chłonnej włókniny wiskozowej o gramaturze 30 g/m<sup>2</sup> szt w kolorze niebieskim.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 7****Pakiet nr 14, poz.4-8**

Prosimy Zamawiającego wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 14. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców.

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 8****Część I, poz. 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewnika w podwójnym opakowaniu folia, folia-papier, sterylizowanego EO?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 9****Część I, poz. 62**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewnika z 3 otworami bocznymi?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 10****Część I, poz. 90**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pojemnika 100 ml ze skalą do 120 ml?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 11****Część I, poz. 93**

Czy Zamawiający wymaga zaferowania zestawu z kanką oraz zaciskiem na drenie?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 12****Część I, poz. 110-113**

Czy Zamawiający wymaga zaferowania ostrzy z nazwą producenta i nr wygrawerowanym na ostrzu?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 13****Część I, poz. 122-130**

Czy Zamawiający wymaga zaferowania igieł jednego producenta?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 14****Część I, poz. 133**

Czy Zamawiający wymaga zaferowania nakłuwacza z korkiem i zastawką antyzwrotną?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 15****Część I, poz. 141**

Czy Zamawiający ma na myśli podkład typu frotte nieprzemakalny?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 16**

**Część I, poz. 148**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pęsety mikrobiologicznej czystej?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 17**

**Część I, poz. 153**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie spodni krótkich?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 18**

**Część III, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kaniuli o przepływie 17ml/min?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 19**

**Część III, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kaniuli o przepływie 23 ml/min?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 20**

**Część III, poz. 16**

Czy Zamawiający miał na myśli kaniule typu Stimuplex D 150?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 21**

**Pakiet 11 poz. 14**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrody 35 x 55 z żelem półpłynnym, z nacięciem?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 22**

**Pakiet 11 poz. 21**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrody w rozmiarze 55mm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 23**

**Pakiet 11 poz. 23**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrody z żelem półpłynnym spełniająca pozostałe wymogi SIWZ???

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 24**

**Pakiet 11 poz. 23**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrody na podłożu z włókniny o średnicy 55 mm spełniająca pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 25**

**Pakiet X, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wskaźniki spełniające opis SIWZ, pakowane po 480 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, należy zaokrąglić zgodnie z zasadami matematyki.

**Pytanie 26****Pakiet X, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści tolerancję 1 mm w szerokości taśmy?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 27****Pakiet X, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści test spełniający opis SIWZ, oferowany w zestawie złożonym z przyrządu PCD i 400 szt. wskaźników?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 28****Pakiet X, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści wskaźniki spełniające opis SIWZ, pakowane po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, należy zaokrąglić zgodnie z zasadami matematyki.

**Pytanie 29****Pakiet X, poz. 6**

Ponieważ test do codziennej kontroli Bowie&Dick jest jednym z najważniejszych elementów kontroli procesu sterylizacji, czy Zamawiający wymaga aby zgodność klasy wskaźnika z normą 11140-4 była potwierdzona przez niezależną jednostkę notyfikowaną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

**Do wiadomości:**

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego